INDEX

- Constitutio de non admittendis resignationibus signorum eleemosynæ, nisi sub certis conditionibus. 88.
- Constitutio, quod resignationes signorum, nisi precedente edicto, tanquam vacantium per obitum admitti non possint. 89.
- Constitutio de laudimijs, quando sit concedenda gratia, quando neganda. 90.
- Constitutio de distribuendis quolibet anno centum libris pro maritandis puellis, & captiuis redimendis de eleemosyna Petri Garro. ead.
- Constitutio, quod signa eleemosynæ non cessionentur. 91.
- Constitutio, quod non possint dari signa eleemosynæ habitantibus extra ciuitatem, & de reuocatione eiusdem. ead.
- Constitutio, de non soluendis signis, nisi elapso certo tempore à die vacationis. 92.
- Prouisio de procuratoribus eleemosynæ, qualiter signa soluere debeant, cum alijs prouisionibus. ead.
- Constitutio super distributione residui, & laudimiorum administrationis eleemosynæ inter cantores, & alios Ecclesie ministros. 93.
- Constitutio super administratione censualium pretij de Burjaçot, ad eleemosynæ administrationem pertinentium. 94.
- Constitutio reuocatoria duarum constitutionum super habitatione domorum de Benimaclet, & eleemosynæ ciuitatis. 95.
- ¶ Titulus VII. de his que spectant ad beneficitos. 97.
- Constitutio de beneficijs instituendis. ead.
- Constitutio per quam beneficium vnitur magistro scholæ cantus ad nutum, & amobile. ead.
- Constitutio de tertia parte reddituum beneficiorum, & quomodo distribui debeat. 98.

Bulla

INDEX

- Bulla super tertia parte fructuum soluenda per beneficiatos ab-*
sentes. 98.
- Constitutio, quod beneficiati non admittantur ad percatia, nisi prius*
soluant debita predecessorum. 99.
- Constitutio, quod nullus admittatur ad percatia Ecclesie, nisi fue-*
rit verè beneficiatus. ead.
- Constitutio de ordine seruando circa celebrandas Missas benefi-*
ciatorum Ecclesie. 100.
- Constitutio de ordine seruando circa celebrandas Missas tam be-*
neficiatorum Ecclesie quàm etiam votiuas. 101.
- ¶ *Beneficia in Sede Valentina per diuersos insti-*
tuta, quorum collatio, seu presentatio pertinent ad do-
minum Archiepiscopum simul cum Capitulo, aut Ca-
pitulo, & Dignitatibus, seu Præpositis in solidum. 103.
- ¶ *Beneficia Sedis, quorum collatio, seu presentatio per-*
tinent ad Archiepiscopum tantum 105.
- Constitutio de beneficijs instituendis, & quod beneficium annua-*
le non admittatur. 107.
- Cōstitutio alia de beneficijs nouiter instituendis, et de quãtitate.* 108
- Dotatio Vicarie perpetuæ sancti Petri Sedis Valentina, & de e-*
ius augmento. ead.
- Titulus VIII. de his quæ spectant ad chorum, ca-**
pellam maiorem, & processiones. 111.
- Constitutio de horis & diuino officio.* ead.
- Constitutio de puncto temporis quo est intrandum in choro.* ead.
- Constitutio de eiusdem horis.* 112.
- Constitutio alia qua hora Canonici, & beneficiati teneantur in-*
trare chorum. 113.
- Constitutio alia super residentia Canonorum in choro.* ead.
- Consti-

INDEX.

- Constitutio de cappis, & de cæteris canonicorum insignijs & aliorum. 116.
 Constitutio, circa delationem muçarum. 117.
 Constitutio super committendis cappis canonicis in choro. 118.
 Constitutio de cappis tenendis in choro, & de seruitio ibidem faci-
 ciendo. ead.
 Constitutio ne clericus indutus suppellicio intra Ecclesiam cum ca-
 pucio existat, ac nisi cū suppellicio, vel cappa chorū intret. 119.
 Constitutio de cappis nigris vtendis. ead.
 Constitutio, super deferendis insignijs. 120.
 Constitutio, quòd non valeant vti insignijs in choro, & Ecclesia,
 qui non fuerint constituti in sacris. ead.
 Constitutio, de his ad quæ obligatur capellanus aurora. 121.
 Ordinatio, quòd representatio Spiritus sancti fiat tantum in pri-
 ma die Penthecostes. ead.
 Ordinatio, quòd non cantetur in choro cantus de orgue. ead.
 Ordinatio super illuminatione altaris maioris. 122.
 Constitutio de cereis canonicorum. ead.
 Ordinatio processionis in qualibet die Veneris. ead.
 Constitutio super modo, & ordine qui debet in processionibus ser-
 uari. ead.
 Constitutio, quo in loco incedant capellani octo capellaniarum no-
 uiter erectarum in processionibus. 124.
 Constitutio, quòd laici non sedeant in cathedris chori. ead.
 Constitutio, quòd claudatur ianua cancelli capelle maioris. 125.
 Constitutio, quòd non detur collatio, siue gustatio deferentibus cu-
 stodiam die corporis Christi. ead.
 Constitutio super delatione corporis domini ad monumentum. ead.
 Constitutio de his ad quæ tenetur Magister cantus infantium dipu-
 tatorum. 126.
 Constitutio, de distributione eroganda in processionibus corporis
 Christi

INDEX.

- Christi, & Assumptionis beatæ Mariæ. 126.
- Constitutio, quòd officium matutinorum festorum solemnius possit decantari post officium completoriũ, confirmata per Pium Papam IIII. 127.
- Constitutio super electione bursariorum chori. 128.
- Constitutio de insignijs Magistris in Theologia, & licentiatis in utroque iure concedendis. ea.
- Constitutio super distributione denarij minuti in choro. 129.
- Constitutio super dandis distributionibus chori, non interessentibus. 130.
- Constitutio exprimens quibus permissum est in processibus incedere, & in prioribus Ecclesiæ cathedris sedere. 131.
- Constitutio declaratoria precedentis, & quòd per eam non excluduntur monachi à processibus. 133.
- ¶ Titulus IX. de his quæ spectant ad Hebdomadarios, Diaconos, Subdiaconos, & Succentores, decem personatus nuncupatos. 334.
- Constitutio de associetate, quam debent præstare reliqui officiales hebdomadarijs, de quæ eorum officio, & de institutione Magistri qui regat scholas Grammaticæ. 134.
- Bulla Benedicti Papæ, qua confirmatur facultas Capituli Valentini, ad conferendum hebdomadarius, Diaconalia, & Subdiaconalia officia, contra illa expectantes. 135.
- Constitutio ad quid Subdiaconati sint astricti. ea.
- Constitutio, quòd nullus ad Diaconum, vel Subdiaconum, se induat in altari maiori, nisi cui competit ex officio. 136.
- Constitutio super dandis officijs altaris maioris, & alijs dicte Ecclesiæ. 137.
- Constitutio declaratoria superioris constitutionis, super dandis officijs altaris maioris, & de coadiutoribus eorundem. ead.
- ¶ Proui-

INDEX

- Prouisio de marchis, siue mulctis contra hebdomadarios non interessentes.* 138.
- Constitutio declaratoria alterius, super prouisione officiorum decem, chori, & altaris maioris.* ead.
- Constitutio, quòd decem officia altaris, & chori Ecclesie sint deinde ad nutum amabilia, & de eius reuocatione.* 139.
- Constitutio de eisdem officarijs, siue personatibus.* ead.
- Constitutio de hebdomadarijs, Diaconis, Subdiaconis, siue cantoribus, non nominandis ad alia officia Ecclesie.* 140.
- ¶ *Titulus X. de salarijs & officijs Ecclesie, tã Canonorum, quàm aliorum.* 141.
- Constitutio, quòd canonici qui tenent officia habeant certum salarium.* ead.
- Augmentatio salarij quorundam officiorum, & de prestandis fideiussoribus.* ead.
- Constitutio, quòd administratores, siue procuratores nullo modo exercent officia antequam præsentent fideiussores.* 142.
- Constitutio, quòd non perpetuentur officia.* 143.
- Constitutio, quòd officia distribuantur per turnum.* 144.
- Constitutio de ceteris officijs concedendis per turnum.* ead.
- Bulla Alexandri sexti confirmatoria duarum constitutionum de turnis.* 145.
- Constitutio contra canonicos absentantes se in fraudem, vt alij canonici priuentur officijs sibi per turnum prouenientibus.* ead.
- Constitutio, quo tempore residere teneatur canonicus, vt habeatur præsens ad obtinenda officia, etiamsi absens.* 146.
- Constitutio reuocatoria precedentis constitutionis, quòd canonicus Paschali capitulo interueniens obtineat officia etiamsi absens prima die Madij.* 147.

Con-

INDEX

| | |
|--|------|
| Constitutio, super erectione officij Subsacristæ Sedis. | 147. |
| Constitutio de thesaurarijs, & eorum officio. | 148. |
| Constitutio, super collatione officij lectoris Theologiæ. | ead. |
| Constitutio, quòd vnus canonicus stet in loco de Burjaçot, & de eius reuocatione. | 149. |
| Constitutio, quòd procurator de Albal eligatur ad voluntatem capituli. | ead. |
| Constitutio de oratoribus, & salarijs. | 150. |
| Constitutio, quòd canonicus Syndicus ad curias generales missus deferat secum Subsindicum Ecclesiæ clericum. | ead. |
| Constitutio, quòd nullus mittatur ab Archiepiscopo ad curias generales, nisi canonicus actu præbendatus. | 151. |
| Constitutio de modo quo eligendus est Syndicus ad curias generales mittendus. | ead. |
| Constitutio super dietis, & salario legationis canonici. | 152. |
| Constitutio, de personis mittendis ad visitandum Archiepiscopum nouiter electum, & de salarijs eis persoluendo. | 153. |
| Constitutio de officio Syndicatus, & de limitatione mandati præ Syndicis. | 154. |
| Constitutio de officijs mechanicis Ecclesiæ. | ead. |
| Prouisio de officio Lapidæ. | ead. |
| Prouisio de non assignando salario ordinario aduocatis. | 155. |
| Prouisio de non eligendo aduocato. | ead. |
| Constitutio de electione, siue acceptatione cantorum, eorumque salario, & quòd augeri non possit. | ead. |
| Constitutio super augmento salary cantorum, & officialium Ecclesiæ. | 156. |
| Constitutio, quòd cantores, & tibicines Ecclesiæ Valentiniæ, non exercent officium extra Ecclesiam nisi de licentia, & qui ap- puntentur propter absentias. | ead. |
| Ordinationes per Reuer. D. Sacristã Sedis Valentiniæ Texyãda. | 157. |